RUC: 1804751475001
FACTURA N°: 001-099-000000418

N° AUTORIZACION:
NARANJO PEREZ ANA MARISOL

AMBIENTE: PRODUCCION

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: PUERTO ARTURO, CALLE LOA AMAZONICOS S/N A DOS CUAD

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-12-14T18:30:13-05:00

SUCURSAL: PUERTO ARTURO, CALLE LOA AMAZONICOS S/N A DOS CUAD
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

2610202301180475147500120010990000004181234567819

2610202301180475147500120010990000004181234567819

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 26/10/2023 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL
DIRECCION: SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 15.2

7861009809468 BEDEX 1000ML LIFE

8901783015040 Ketorolaco 60mg/2ML (AMP)
7707236122836 DIPIRONA 1G 2ML LIQ PAR VITALIS
7707141377116 LACTATO RINGER 1000 ML BAXTER
7861081704996 EQUIPO DE VENOCLISIS HERENCO
7800061138109 DEXAMETASONA 8MG 2ML BIOSANO
6923852988224 JERINGUILLA 10CC 21GX1 1/2 " HEILER
6923852988200 JERINGUILLA 3CC 23GX1" HEILER

4968420726664 JERINGUILLA 5ML 21GX 1" NIPRO

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 4.0000
1.00 5.0000
2.00 1.0000
1.00 1.6000
1.00 1.0000
1.00 1.0000
1.00 0.2000
1.00 0.2000
1.00 0.2000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.2

0.2

0.2

15.2

15.2
.00

15.2



